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«Таблица 2. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий подпрограммы

(тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	
	Подпрограмма, всего:
	
	10373,90
	9637,00
	9397,30
	9630,00
	9559,00

	
	- бюджет города
	
	10373,90
	9637,00
	9397,30
	9630,00
	9559,00

	1
	Организация физкультурно-спортивной работы по месту жительства
	Комитет молодеж-ной политики, физичес-кой культуры и спорта Администрации города Иванова
	10373,90
	9637,00
	9397,30
	9630,00
	9559,00
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